

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 12.07.2023, um 19:00 Uhr

findet im Sitzungssaal des Rathauses Faulbach

die Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Bericht des ersten Bürgermeisters Wolfgang Hörnig
- 2 Beratung und Beschlussfassung über die Stellplätze des künftigen Seniorenzentrums in Faulbach
- 3 Beratung und Beschlussfassung über den Eintritt der Gemeinde Faulbach in das Regionale Energiewerk (REW)
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die künftige Holzvergabe für den Verkauf von Holz aus dem Gemeindewald
- 5 Beratung und Beschlussfassung über die Befreiungsanträge der Firma Roos Vehicles zur Binnenbegrünung und Pflanzgebotsflächen
- 6 Beschlussfassung über den Antrag des Kerbeverein Breitenbrunn zur Nutzung der Spessarthalle Breitenbrunn
- 7 Bratung und Beschlussfassung über die Umrüstung der Telefonanlage des Rathauses Faulbach aufgrund Glasfaser
- 8 Beschlussfassung über die Nutzungsbedingungen der Schutzhütte Breitenbrunn

Gemeinde Faulbach, 03.07.2023

Wolfgang Hörnig

1. Bürgermeister